

Jesper Thingholm Holding ApS
Gødsvangvej 6, Bjallerup, 6870 Ølgod

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 40 91 42 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jesper Thingholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Thingholm Holding ApS
	Gødsvangvej 6
	Bjalderup 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 91 42 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thingholm
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Bredgade 29
	7160 Tørring
Dattervirksomhed	Mester Byg A/S, Stigbjergvej 15, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anpartar i tilknyttede selskaber og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.630 kr. mod -9.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849.940 kr. mod 1.202.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.630	-9.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.085	1.314.800
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.726	-128.490
Resultat før skat	839.732	1.176.505
Skat af årets resultat	10.208	25.935
Årets resultat	849.940	1.202.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	732.140	1.088.040
Disponeret i alt	849.940	1.202.440

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.465.534	4.079.449
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.465.534	4.079.449
	Anlægsaktiver i alt	3.465.534	4.079.449
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	75.586	251.678
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.622	272.720
	Tilgodehavender i alt	214.208	524.398
	Omsætningsaktiver i alt	214.208	524.398
	Aktiver i alt	3.679.742	4.603.847
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.291.940	1.559.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	2.449.740	1.714.200
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	93.774	12.238
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	377.044	2.130.129
	Anden gæld	754.184	742.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.002	2.889.647
	Gældsforpligtelser i alt	1.230.002	2.889.647
	Passiver i alt	3.679.742	4.603.847
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.559.800	114.400	1.714.200
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	732.140	117.800	849.940
	40.000	2.291.940	117.800	2.449.740

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.698	10.002	
Andre finansielle omkostninger	23.028	118.488	
	39.726	128.490	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	3.000.000	3.000.000	
Kostpris 31. december 2022	3.000.000	3.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.079.449	664.649	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.135.948	1.564.663	
Udbytte	-1.500.000	-900.000	
Opskrivninger 31. december 2022	715.397	1.329.312	
Årets afskrivninger på goodwill	-249.863	-249.863	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-249.863	-249.863	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.465.534	4.079.449	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.749.039	1.998.902	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mester Byg A/S, Stigbjergvej 15, 7330 Brande	100 %	1.716.495	1.135.948
		1.716.495	1.135.948
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 94 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.466 t.kr.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds banklån, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 2.363 t.kr.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.